
令和３年５月 10 日 

 

那覇市立高良小学校 

保護者 各位 

那覇市立高良小学校 

PTA 会長 野田 尚美 

(公印省略) 

         

令和３年度 定期総会（書面と Web 審議）の開催について 

 

時下、貴殿におかれましてますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より PTA 活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記の「令和 3 年度 定期総会」は、昨年度同様コロナ禍の状況にあるため、感染拡大防止の観点から

Web か書面にて選択審議を行うことになりました。 

Web 審議希望の保護者は、下記の QR コード読み取りアンケート形式で審議を、書面審議希望の保護者は下

記に記入のうえ担任に提出していただき、お子さんを通じて総会資料と回答用紙を受け取り、回答用紙の提出

をお願いします。 

 

Web 審議 

 

 

 

 

 

 

 

                      切り取り線 

 

     年   組  児童名 

 

１． PTA 会長  野田尚美に委任します。 

２． 書面審議申請します。( 児童通じて回答用紙を提出お願いします。) 

 


